
 DISCIPLINÁRNÍ KOMISE OFS ZNOJMO 

 Z Á P I S č. 9 

 Ze schůze disciplinární komise konané dne: 04.10.2012 
 
 Přítomni: Kvapil Milan,Bence Ondřej,Novák Jan ,Polderl Jaroslav,Nevrkla Pavel,Slabý Ivan 
 Omluveni: 

 Strana:        1 

 62/12 A1A081 Rakšice - Chvalovice A Dne: 29.09.2012 
 Hostan Okresní přebor 
 Stejskal Michal - Chvalovice A 89020956 ČK 
 Nesportovní chování na hřišti - zmaření jasné brankové příležitosti 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 1/1 30.09.2012 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 63/12 A1A081 Rakšice - Chvalovice A Dne: 29.09.2012 
 Hostan Okresní přebor 
 Turek Miroslav - Chvalovice A 73031025 2.ŽK 
 Vyloučen po udělení 2ŽK - podražení soupeře z boku + udeření soupeře loktem v přerušené hře 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 3 sout. utkání 1/6b 30.09.2012 
 Trest udělen podle přílohy č.1 DŘ čl. 7 písm. b 
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 64/12 A1A0802 Jezeřany A - Olbramovice A Dne: 30.09.2012 
 Hostan Okresní přebor 
 Machala Jan - Jezeřany A 89081764 2.ŽK 
 Vyloučen po udělení 2ŽK + kritika  HR s hanlivým výrokem + podražení soupeře z boku 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 2 sout. utkání 1/6b 01.10.2012 
 Posuzováno v souladu s přílohou č.1 DŘ odst.3 písmeno a 
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 65/12 A1A0807 Miroslav B - Práče A Dne: 30.09.2012 
 Hostan Okresní přebor 
 Smejkal Petr - Miroslav B 90072455 ČK 
 Nesportovní chování na hřišti - zmaření jasné brankové příležitosti 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 1/1 01.10.2012 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 



 Strana:        2 

 66/12 C1B081 Hevlín - Hostěradice Dne: 29.09.2012 
 Okresní soutěž dorost B 
 Mimránek Daniel - Hevlín 95101030 ČK 
 Tělesné napadení - prudké vrážení do soupeře  v přerušené hře 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 3 sout. utkání 1/7a 30.09.2012 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  50 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 67/12 C1B081 Hevlín - Hostěradice Dne: 29.09.2012 
 Okresní soutěž dorost B 
 Krchňavý David - Hostěradice 96010566 ČK 
 Urážka HR s vulgárním výrazem 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 4 sout. utkání 1/3b 30.09.2012 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  50 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 68/12 C1B081 Hevlín - Hostěradice Dne: 29.09.2012 
 Okresní soutěž dorost B 
 Kacký Tomáš - Hostěradice 96040723 ČK 
 Tělesné napadení - prudké vrážení do soupeře  v přerušené hře 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 3 sout. utkání 1/7a 30.09.2012 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  50 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 69/12 E2A0603 Mramotice - Blížkovice Dne: 30.09.2012 
 Okresní soutěž žáci skupina A 
 Bloudíček Petr - Mramotice 00100532 ČK 
 Tělesné napadení -  vrážení do soupeře oběma rukama v přerušené hře 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 2 sout. utkání 1/7a 01.10.2012 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  50 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 70/12 A3A0805 Blížkovice B - Šatov B Dne: 29.09.2012 
 Okresní soutěž IV.A 
 Kelo Milan - Šatov B 89091400 ČK 
 Urážka HR s vulgárním výrazem 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 4 sout. utkání 1/3b 30.09.2012 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 71/12 A3A0803 Únanov B - Konice Dne: 30.09.2012 
 Okresní soutěž IV.A 
 Svoboda Jan - Konice 86051170 2.ŽK 
 Vyloučen po udělení 2ŽK - podražení soupeře z boku + zmaření jasné brankové příležitosti + při 
 odchodu z hřiště opakované urážky HR s vulgárními výrazy 



 Strana:        3 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 5 sout. utkání 1/6b 01.10.2012 
 Posuzováno v souladu s přílohou  č. 1  DŘ článek 1 a  článek 3 písmeno b 
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 72/12 A3B081 Petrovice - Loděnice Dne: 30.09.2012 
 Okresní soutěž IV.B 
 Vaňura Martin - Loděnice 80100845 2.ŽK 
 Vyloučen po udělení 2ŽK - podražení soupeře z boku + kritika HR bez hanlivých výroků 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 1/6a 01.10.2012 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 73/12 A3C0807 Břežany  B - Hrabětice Dne: 29.09.2012 
 Okresní soutěž IV.C 
 Pavlík Milan - Hrabětice 80091872 ČK 
 Urážka HR s vulgárním výrazem 

 Rozhodnutí DK: Odloženo   / 30.09.2012 
 
 
 74/12 A3C0807 Břežany  B - Hrabětice Dne: 29.09.2012 
 Okresní soutěž IV.C 
 Pavlík Jiří - Hrabětice 83101128 ČK 
 Urážka HR s vulgárním výrazem 

 Rozhodnutí DK: Odloženo 30.09.2012 
 
 
 75/12 A3C0807 Břežany  B - Hrabětice Dne: 29.09.2012 
 Okresní soutěž IV.C 
 Klimentík Jaroslav - Hrabětice 83021133 ČK 
 Tělesné napadení - kopnutí protihráče zezadu do nohy v přerušené hře 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 4 sout. utkání 1/7b 30.09.2012 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 D-64/12 A1A0802 Jezeřany A - Olbramovice A Dne: 30.09.2012 
 Hostan Okresní přebor 
 Vodák Ladislav - Jezeřany A 42020013 Jiný 
 Předáno do KRD pro nedostatky v ZoU ( špatné posouzení OT ) 

 Rozhodnutí DK: Bez potrestání 01.10.2012 
 
 
 R-53a/12 A3A0507 Konice - Křepice Dne: 09.09.2012 
 Okresní soutěž IV.A 
 Kahoun Jiří - Konice 62090510 Jiný 
 Nedodržení směrnice k ustanovení Článku 3 stanov FAČR ( ID ) - umožnění startu AR laik na RČ 

 Rozhodnutí DK: Peněžitá pokuta 300 Kč 10.09.2012 



 Strana:        4 

 Pokutu 300 Kč + poplatek za projednání  ve výši  100 Kč uhradte přiloženou poštovní poukázkou 
 
 
 R-64/12 A1A0802 Jezeřany A - Olbramovice A Dne: 30.09.2012 
 Hostan Okresní přebor 
 Šachl Jiří - Jezeřany A 77091020 Jiný 
 Předáno do KRD pro nedostatky v ZoU ( špatné posouzení OT ) 

 Rozhodnutí DK: Bez potrestání 01.10.2012 
 
 
 R-65/12 A1A0807 Miroslav B - Práče A Dne: 30.09.2012 
 Hostan Okresní přebor 
 Richter Aleš - Miroslav B 72050573 Jiný 
 Předáno do KRD pro nedostatky v ZoU ( chybí popis udělení prvního osobního trestu ) 

 Rozhodnutí DK: Bez potrestání 01.10.2012 
 
 
 R-71/12 A3A0803 Únanov B - Konice Dne: 30.09.2012 
 Okresní soutěž IV.A 
 Jenerál Bohumil - 76080016 Jiný 
 Předáno do KRD pro nedostatky v ZoU ( špatné posouzení OT + nedostatečné popisy ) 

 Rozhodnutí DK: Bez potrestání 01.10.2012 
 
 
       
      DK bere na vědomí: 

- zápis DK JmKFS č.8 z 26.9.2012 
 
 
        DK na své příští zasedání konané dne 11.10.2012 v 15:30 hod. na OFS Znojmo v souvislosti 
s utkáním A2B0802 mezi odd. Hrádek – Litobratřice hrané dne 30.9.2012 tyto osoby : 
 
1.HR utkání Ryšavý Lubomír, ID 74040594 
2.z odd.Hrádek 
   - HP Záruba Petr, ID 75060501 
   - AR laik Badinský Štefan, 55120259 ( za účast odpovídá oddíl Hrádek ) 
   - VD Kortiš Pavel, ID 67010640 
   - v případě potřeby další svědky dle vlastního uvážení 
3.odd.Litobratřice – jelikož se v termínu nevyjádřil k mimořádné události ( čl.26/5 RFS OFS 
Znojmo ) žádáme o písemné vyjádření k incidentu, který kapitán mužstva podepsal, případně 
aby se dostavila osoba za oddíl dle vlastního zvážení ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Proti rozhodnutí DK se může potrestaný hráč odvolat do 7 dnů ode dne oznámení,nebo doručení rozhodnutí DK k příslušnému 
 odvolacímu orgánu (čl.24,odst.2) s doloženým poplatkem (čl.25,odst.5) dle Disciplinárního řádu FAČR. 
  
 Roman Švarc JUDr. Milan Kvapil 
 sekretář OFS Znojmo předseda DK OFS Znojmo 


